
1
Foliado de forma correlativa en orden descendente 

en todas las hojas del expediente
5

2 Visado en todas las hojas del expediente 6

3
Anexo N° 05 - Ficha de Postulación de practicante 

debidamente llenada y firmada, con el código del 

proceso colocado correctamente

4
Anexo N° 11 - Declaración Jurada de Postulante a 

Prácticas debidamente completado con todas las 

secciones marcadas

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIONES DÍA DE ENTREVISTA

1 AGUILAR GUTIERREZ CANDY LUZ 30.00 APTO/A 8:30 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

2 ARANA VALENCIA ARIEL ALEXANDER 30.00 APTO/A 8:40 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

3 AVILA MONTEZA ADRIAN ANDRES 30.00 APTO/A 8:50 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

4 AYALA SANDOVAL MAXIMO BRIAN 30.00 APTO/A 9:00 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

5 BALLADARES QUINTANA ALEJANDRA JAZMINE 30.00 APTO/A 9:10 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

6 BASTIDAS BALDEON NAOMY MICAELA 30.00 APTO/A 9:20 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

7 BRAVO GUTIERREZ KATIA LIZBETH 30.00 APTO/A 9:30 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

8 BRAVO MORIANO IRINA MIRELLA 30.00 APTO/A 9:40 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

9 BUDINICH TORPOCO ANTONELLA DEL PILAR 30.00 APTO/A 9:50 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

10 CAJA CAJALEON VALERIA ALEJANDRA 30.00 APTO/A 10:00 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

11 CAMPOS UGAZ SOFIA MARICIELO 30.00 APTO/A 10:10 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

12 CAMPOS YALLICO VIVIAN ANTONELLA 30.00 APTO/A 10:20 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

13 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS 30.00 APTO/A 10:30 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

14 CARDENAS MONTERO KARELYS IVANNA 30.00 APTO/A 10:40 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

15 CARRILLO TENICELA ANDREA VANESSA 30.00 APTO/A 10:50 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

16 CASTILLO PANTA CINTHYA NICOLE 30.00 APTO/A 11:00 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

17 CHAHUA LUMBA FIORELLA EVELYN 30.00 APTO/A 11:10 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

18 CONDOR CORAL ALVARO SEBASTIAN 30.00 APTO/A 11:20 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

19 CORTEZ TELLO CARMEN EDELIZA 30.00 APTO/A 11:30 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

PROCESO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

N°   002 - 2026 - MIMP

EGRESADO DE LA CARRERA PROFESIONAL DE DERECHO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN: Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A) o B) 

A. REVISIÓN DE DOCUMENTOS

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE FICHAS DE POSTULACIÓN

B. REQUISITOS DE FORMACIÓN

Documento sustentatorio oficializado (Constancia de Egreso), y encontrarse dentro 

de los veinticuatro (24) meses siguientes a la obtención de la condición de 

egresado y que no hayan optado el título profesional

Contar como mínimo con un (01) año de disponibilidad para generar convenio de 

prácticas profesionales
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20 DIAZ VARGAS MARCO ALEXANDER 30.00 APTO/A 11:40 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

21 DUEÑAS LEYVA MILAGROS MERCEDES 30.00 APTO/A 11:50 a. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

22 DURAN SARMIENTO LENNON RENILDO 30.00 APTO/A 12:00 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

23 ESPINOZA CORDOVA LUIS ENRIQUE 30.00 APTO/A 12:10 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

24 ESPINOZA ECHEGARAY JUAN VICTOR 30.00 APTO/A 12:20 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

25 FIESTAS LOZADA JOSE MAURICIO 30.00 APTO/A 12:30 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

26 FUERTES HUARACA LINETT ALEJANDRA 30.00 APTO/A 2:20 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

27 GAMARRA RODRIGUEZ ADRIANA BELEN 30.00 APTO/A 2:30 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

28 GARANADOS YAGUILLO CLAUDIA SOFIA 30.00 APTO/A 2:40 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

29 GARAVITO GARCIA RONALDO MIGUEL 30.00 APTO/A 2:50 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

30 GARCIA QUINTANA NICOLE DIANA 30.00 APTO/A 3:00 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

31 GONZALES RAMOS NICOLE YASMIN 30.00 APTO/A 3:10 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

32 GUTARRA RAMIREZ MALU ANGELY 30.00 APTO/A 3:20 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

33 HUAMAN COSIO NOHELIA ANDREA 30.00 APTO/A 3:30 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

34 HUANCAYO PURIZACA MARISIENKA DANUSKA 30.00 APTO/A 3:40 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

35 JARA CHAVARRIA FABIOLA BELEN 30.00 APTO/A 3:50 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

36 JUAN DE DIOS LOO KEYLA 30.00 APTO/A 4:00 p. m.
MARTES 10 DE FEBRERO 

DE 2026

37 LAPA MELGAR MERLY IVETT 30.00 APTO/A 8:30 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

38 LARA ROMERO LUIS ENRIQUE 30.00 APTO/A 8:40 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

39 LLACTA LLANQUE FLOR DE SOFIA 30.00 APTO/A 8:50 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

40 LOPEZ BARBOZA JULIO RUBEN ALEJANDRO 30.00 APTO/A 9:00 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

41 MACALOPU ROJAS ROSANGELA DANIELA 30.00 APTO/A 9:10 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

42 MACEDO DAVILA HANS JUNIOR 30.00 APTO/A 9:20 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

43 MALPARTIDA MACHUCA ALISSON MICHELL 30.00 APTO/A 9:30 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

44 MANCISIDOR GARCIA MARCELO OSMAN 30.00 APTO/A 9:40 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

45 MANGO MANCHEGO YADIRA JOVITA VALERIA 30.00 APTO/A 9:50 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

46 MARENGO OJEDA MICUEL CATERIN 30.00 APTO/A 10:00 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

47 MERMA PUERTAS EDWARDA 30.00 APTO/A 10:10 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

48 MONSALVETA ZULUETA YEYMI DALU 30.00 APTO/A 10:20 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

49 MURO MAYANGA LUANA DEL CARMEN 30.00 APTO/A 10:30 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026
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50 ORTEGA LOZANO SHOANDY KARELYS 30.00 APTO/A 10:40 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

51 OSORIO SANTOS RENATA DESIREE 30.00 APTO/A 10:50 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

52 PARCO SANCHEZ MARIELA ELIANE 30.00 APTO/A 11:00 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

53 PARIONA RAMIREZ DIEGO ALONSO 30.00 APTO/A 11:10 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

54 QUEVEDO CASTRO NATHALIE CHARLOTTE 30.00 APTO/A 11:20 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

55 QUILLAY URIBE ANA MARIA 30.00 APTO/A 11:30 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

56 QUIROZ LINARES JESSICA MILAGROS 30.00 APTO/A 11:40 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

57 QUISPE MULLISACA YOLANDA ROCIO 30.00 APTO/A 11:50 a. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

58 RAMIREZ HUALLCA RENZO MAURICIO 30.00 APTO/A 12:00 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

59 RAMOS LUCAS EDELIZ NAYELY 30.00 APTO/A 12:10 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

60 RAMOS TEJADA JULIO 30.00 APTO/A 12:20 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

61 RIVERA DELGADO MARICARMEN 30.00 APTO/A 12:30 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

62 ROCA HUAMAN BRITNEY MIRELLA FANY 30.00 APTO/A 2:20 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

63 RODAS IGNACIO KIARA GUISELLE 30.00 APTO/A 2:30 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

64 RODRIGUEZ HUAMAN ALIZ ROSA 30.00 APTO/A 2:40 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

65 SALVADOR GONZALES DIANA CAROLINA 30.00 APTO/A 2:50 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

66 SANCHEZ CARHUAPOMA KARLA ROSA POLLETT 30.00 APTO/A 3:00 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

67 SEMINARIO TORRES KATIA AMBER 30.00 APTO/A 3:10 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

68 SORIANO PEREZ KARELIN DEL ROSARIO 30.00 APTO/A 3:20 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

69 SOSA ATRAVERO JOSE JAIR 30.00 APTO/A 3:30 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

70 SUAÑA TORRES TERESA ISABEL 30.00 APTO/A 3:40 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

71 TARAZONA DE LA CRUZ SONIA GIANELLA 30.00 APTO/A 3:50 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

72 TOLENTINO GUERRA DANIEL 30.00 APTO/A 4:00 p. m.
MIERCOLES 11  DE 

FEBRERO DE 2026

73 TRUJILLO DIAZ ADRIANA SOFIA 30.00 APTO/A 9:00 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

74 VARGAS ESPINOZA JHON JHAIRO 30.00 APTO/A 9:10 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

75 VASQUEZ JARA DANIELA  ELIZABETH 30.00 APTO/A 9:20 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

76 VASQUEZ ESPINOZA JUAN DIEGO JESUS 30.00 APTO/A 9:30 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

77 VASQUEZ SALCEDO EDGAR 30.00 APTO/A 9:40 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

78 VELASQUEZ CAMPOVERDE ANABELA 30.00 APTO/A 9:50 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

79 VIERA QUIROZ GABRIEL ELIAS 30.00 APTO/A 10:00 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026
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80 VILLEGAS MATOS RODRIGO ALONSO 30.00 APTO/A 10:10 a. m.
JUEVES 12 DE FEBRERO DE 

2026

81 AYALA GUARDIA CORAIMA MARICIELO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

82 BALDOCEDA BAÑON RAYZURI AARON --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

83 ROJAS ZARATE LUIS ARTURO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

84 ALARCON ANAMPA NANCY GISELA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

85 ALIAGA VENTURO SHEYLA MILAGROS --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

86 ALVARADO FARFAN LUCIA SULENSKY --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

87 ALVARADO MONTALVO DANIEL JOSHUA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

88 AÑORGA SANCHEZ CINTHYA VALERIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

89 ARANA BOÑON LIZBETH --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --

90 ARAUCO HUARINGA CLAUDIA JIMENA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

91 ARIAS QUISPE KLINSMANN HASSLER --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

92 ATOCHE TORRES KATIUSKA STEFANY --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

93 BALLADARES QUINTANA AYELEN ARIANA --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

94 BARBOZA ROJAS SULMA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

95 BELLO CUYA JOHAIRA SILVIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

96 BENAVENTE MORANTE PAOLA VEROUSKHA --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

97 BERNA OCAMPO ROXANA MIROSLAVA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

98 BRAVO CAÑAZACA ERICK ALEXANDER --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

99 BRAVO VICENTE MARGI ALESSANDRA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

100 CAFFERATA PACHAS PIERO ALONSO --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

101 CAMAC CARBAJAL FERNANDO ANTONIO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

102 CANO ESTRADA GIANELLA AMIRA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

103 CAPTO PILCO FRANK ERICK --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

104 CARRASCO LEON SAYANA NICOL --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

105 CASTAÑEDA CUSTIDIO LESLIE SARAHI --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

106 CHAVEZ HUAMANI SOLANGE MISHELL --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

107 CORIMAYA VIRHUEZ WALTER ANDRES --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

108 CORNEJO CALDERON VALERIA JASMIN --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 03 --

109 CORTES RUIZ REGINA VALERIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

110 CORTEZ MERCHOR RENZO PIERO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

111 CUEVA FENCO MILAGROS DEL ROSARIO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --
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112 CURI MARTINEZ SOLEDAD DELIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

113 DIAZ ALARCON CLAUDIA ALEXANDRA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02; NO CUENTA CON N° 06 --

114 DIAZ OBREGON MARYLIN --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 03 --

115 DONAYRE PEDRAZA CARLOS JILMER --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

116 ECHAIZ RAMOS VISTOR HUGO LEONARDO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

117 ELGUERA RAMOS DIANA ASLEE --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

118 ESPINO ELIAS CLAUDIA XIMENA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

119 ESPINOZA VILLANUEVA CASELY TEOFILO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

120 FERMIN VALDEZ LILIBETH SHANTALL --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

121 FERNANDEZ AMARINGO CAROLINA NESTI --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 03 --

122 FLORES SALCEDO LUZGARDA AYDEE --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

123 GONZALES CALIXTRO GEANINE --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

124 GONZALES PUENTE NAYELI LUCIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03; NO ACREDITA N° 05 --

125 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

126 GUARNIZ LOPES ANDREE GONZALO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

127 GUILLEN POCCORPACHI LILIANA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

128 GUTIERREZ CALVA WILLIAMS JESUS --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02; NO CUENTA CON N° 06 --

129 GUZMAN BALTAZAR SACHENJA ALASKA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

130 HUAMAN NEYRA DANIEL ARMANDO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

131 HUAMAN ORIHUELA LEIDY DIANA --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --

132 HUAMANI AGUADO LUZ VALERIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

133 HUANCA CANO ODALIZ MARISOL --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

134
ICAÑAUPA DE LA CRUZ DANIELA ESTEFANIA 

ALEXANDRA
--- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

135 ISLA MORALES JESSENIA ELIZA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

136 JAYO RAMOS ALEJANDRO LORENZO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

137 JUAREZ NIMA MILUSKA ZARAI --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

138 LARIOS VERA GERARDO GUILLERMO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

139 LAZARO GUTARRA JOHAN JEREMY --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --

140 LIZARDO MEJIA ARACELI PAOLA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 04; NO ACREDITA N° 05 --

141 LOVERA ESCATE JEAN PAUL ALBERTO --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

142 LUPERDE CERVANTES CLINGER --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

143 LUYO PINEDA VALERIE LUCIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --
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144 MAGOLLALLE PRUDENCIO SELENE VICTORIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

145 MAMANI SOTO SARAHY MELANY --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

146 MARTINEZ HUAMAN FRANZ ALEMBERT --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

147 MENDOZA ONOFRE JESUS HERMINIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

148 MINAYA LANDEO DANAE GABRIELA --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

149 MONTERROSO CANTO CELINE GIOVANNA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 04; NO ACREDITA N° 05 --

150 MONTOYA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 03 --

151 NEYRA LOPEZ WESLLEY FABIAN --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

152 OLGUIN PAREDES LUCIA ARACELY --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02, 03 --

153 OLIVARES MAFALDO ADRIANA SOFIA --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --

154 OYOLA GUERRA ROSARIO ANDREA --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

155 PADILLA VALLADARES JHOSELINE PADILLA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03; NO ACREDITA N° 05 --

156 PANTOJA TORRES FIORELLA ISABEL --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01; NO CUENTA CON N° 06 --

157 PAZ MENDEZ PIERO ALESSANDRO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02; NO CUENTA CON N° 06 --

158 POLO MORENO CARLOS ALFREDO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

159 POMA VELASQUEZ CINTHIA --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --



PROCESO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

N°   002 - 2026 - MIMP

EGRESADO DE LA CARRERA PROFESIONAL DE DERECHO

160 PORTUGAL SANCHEZ VALERIA MILAGROS --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03; NO CUENTA CON N° 06 --

161 QUEZADA YANAC XIMENA YASHIRA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

162 QUINTANA FIERRO SAMANTA CIELO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

163 QUISPE BORDA CIELO YLANIT NASHA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02, 03 --

164 QUISPE HERMOSILLA ANA MELINDA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

165 RAMON BRAVO DAVID MOISES --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02; NO CUENTA CON N° 06 --

166 RIVERA PRETELL SEBASTIAN AARON --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

167 RODRIGUEZ CARHUALLANQUI KAREN LUCIA --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

168 RODRIGUEZ CHAVEZ JAIR NICOLAS --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

169 RODRIGUEZ CORREA CLAUDIA DEL PILAR --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01; NO CUENTA CON N° 06 --

170 RODRIGUEZ TRUJILLO CARROLL GEORGHELY --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

171 ROJAS DIAZ VICTOR SEBASTIAN --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

172 ROJAS VELAPATIÑO MILETH ASHLEY OXANA --- NO APTO/A NO ACREDITA N° 05 --

173 ROSAS ARCE JENIFFER ROCIO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

174 SALINAS HUAMAN FABRIZIO SANTIAGO --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

175 SARMIENTO QUIROZ MARIANA CRISTINA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

176 SILVA CHAVEZ IVONNE JANETH --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

177 SULLCA MENDIVIL AYSSA CRISTINA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

178 TORRES DE LA CRUZ ADRIANA SELENE --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 03 --

179 UGAS REQUENA SILVANA MARIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 02 --

180 VARGAS CANITROT MARIA FERNANDA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

181 VERA GUERRA MILENA MARIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01 --

182
VIDAURRE CHAPOÑAN GABRIEL MAURICIO 

SEGUNDO
--- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

183 VIVAR CESPEDES VIVIANA VICTORIA --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 01, 02 --

184 YNCA OSORIO GRACE NADIA DEL CIELO --- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

185 ZAVALETA MONTOYA JOSE CARLOS --- NO APTO/A NO CUMPLE N° 03 --

186
ZEVALLOS PORTOCARRERO VANESSA 

AMAVELIA
--- NO APTO/A NO CUENTA CON N° 06 --

(*) A LOS POSTULANTES

1. Los postulantes que pasan a la Etapa de Entrevista Personal Online realizarán la entrevista por medio del aplicativo Zoom

en el horario y fecha establecida del día 10 al 13 de febrero de 2026, de lo contrario quedarán automáticamente descalificados.

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, al inicio de la videollamada.

3. Recibirán un correo electrónico con las indicaciones para acceder a la videollamada, al correo registrado en su

Ficha de Postulante y/o Curriculum Vitae.

4. El postulante deberá presentarse con cinco (05) minutos de anticipación para el registro de asistencia, asimismo se brindará

05 minutos de tolerancia posterior a su cita programada, después de ello quedará automáticamente descalificado.

CONSIDERACIONES IMPORTANTES

1. Habilitar un ambiente adecuado que evite cualquier distracción, sin la presencia y/o acompañamiento de terceras personas.



PROCESO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

N°   002 - 2026 - MIMP

EGRESADO DE LA CARRERA PROFESIONAL DE DERECHO

2. El/La postulante deberá contar con un dispositivo electrónico (Laptop, Tablet o PC de escritorio) con acceso a internet,

cámara de video y audio incorporado, el cual deberán tener encendido durante todo el desarrollo de la evaluación, caso

contrario será descalificado del proceso.

3.

Lima, 9 de febrero de 2026

Oficina General de Recursos Humanos

Durante la evaluación queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos electrónicos no indicados en el punto 2.
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